appono] Postulare id gratiae *apponi* sibi. And. ii. 1, 31. Puer hercle est. Mulier tunc *apposuit* hunc? And. iv. 4, 3. At istos rastros interea tamen *appone*. Heaut. i. 1, 37. Coena dubia *apponitur*. Phorm. ii. 2, 28.

apporto] Quidnam *apportas*? And. v. 2, 17. Vereor ne quid Andria *apportet* mali. And. i. 1, 46. Nuntium *apporto* tibi. Heaut. iii. 1, 18. Nae ille haud scit paullum lucri quantum ei damni *apportet*. Heaut. iv. 4, 25. Quin usus semper aliquid *apportet* novi. Adelph. v. 4, 2. *Apporto* novam Epidicazomenon quam vocant comoediam. Phorm. Prol. 24.

apprehendo] Pone *apprehendit* pallio. Phorm. v. 6, 23.

apprime] Id arbitror *apprime* in vita esse utile. And. i. 1, 34. Fratrem ejus esse *apprime* nobilem? Eun. v. 4, 30. Etsi ego meis me omnibus scio esse *apprime* obsequentem. Hec. ii. 2, 5.

approbo] Non satis est tuum te officium facere, si non id fama *approbat*. Phorm. iv. 5, 12.

appropero] Postquam ante ostium me audivit stare, *approperat*. And. iii. 1, 17.

apud] Navem is fregit

apud Andrum insulam. And. i. 3, 17. *Apud* forum. And. i. 5, 19. Fac *apud* te ut sies. And. ii. 4, 5. Vix sum *apud* me. And. v. 4, 34. Sum *apud* te primus. Eun. i. 2, 10. *Apud* saeculum prius. Eun. ii. 2, 15. Ut haeream in parte aliqua tandem *apud* Thaidem. Eun. v. 8, 25. Si commodum est, *apud* me sis volo. Heaut. i. 1, 110. Mihi fides *apud* hunc est. Heaut. iii. 3, 10. Nemo est meorum amicorum hodie *apud* quem expromere omnia mea occulta audeam; *apud* alium prohibet dignitas, *apud* alium ipsius facti pudet. Heaut. iii. 3, 14, 15. Prae iracundia non sum *apud* me. Heaut. v. 1, 48. *Apud* villam est. Adelph. iv. 1, 1. Ut *apud* me praemium esse positum pietati scias. Hec. iv. 2, 8. Num tibi videtur esse *apud* sese? Hec. iv. 4, 85. Erat ei de ratiuncula jam pridem *apud* me reliquum pauxillum nummorum. Phorm. i. 1, 3. Itan parvam mihi fidem esse *apud* te? Phorm. v. 3, 27.

aqua] Congruum istum maximum in *aqua* sinito ludere. Adelph. iii. 3, 23.

aquila] Visa vero est, quod dici solet, *aquillae* senectus. Heaut. iii. 2, 10.

ara] Ex *ara* hinc sume verbenas tibi. And. iv. 3, 11. Nec tu *aram* tibi, nec precatorem para. Heaut. v. 2, 22.

arbitet] Me cepere *arbitrum*. Heaut. iii. 1, 91. Aut desine, aut cedo quemvis *arbitrum*. Adelph. i. 2, 43.

arbitrium] *Arbitrium* vestrum, vestra existimatio valetur. Heaut. Prol. 25.

arbitror] Si hunc noris satis, non ita *arbitrere*. And. v. 4, 12. *Arbitror*: certum non scimus. Eun. i. 2, 30. Non hercle *arbitror*. Eun. ii. 1, 12. Sic homo est perpaucorum hominum. G. Imo nullorum *arbitror*. Eun. iii. 1, 19. Sanum te credis esse? M. Equidem *arbitror*. Adelph. iv. 7, 30. In qua civitate tandem te *arbitrere* vivere? Adelph. iv. 5, 51. Neque adeo *arbitrari* patris est aliter. Hec. iv. 1, 14. Neque conventurum inter nos posthac esse *arbitro*. Hec. iv. 4, 37.

arcesso] Cur non domum uxorem *arcessis*? Adelp. v. 7, 6. Curre: obstetricem *arcesse*. Adelp. iii. 2, 56. Uxorem ut *arcessat* paret. Heaut. v. 1, 75. Proviso quam mox virginem *arcessant*. Adelp. v. 6, 2. Non cam? ne nunc quidem, cum *arcessor* ultro? Eun. i. 1, 2. *Arcessitur* lavatum interea virgo. Eun. iii. 5, 44. Si in rem est utrique ut fiant, *arcessi* jube. And. iii. 3, 14. Jam tum cum primum jussit me ad se *arcessier*. Eun. iii. 3, 4. Compare Hec. i. 2, 109, 110. iii. 5, 16.

Archidemides] Patris cognatum atque aequalem *Archidemidem* novistine? Eun. ii. 3, 36.

Archonides] *Archonidi* hujus filiam. Heaut. v. 5, 21.

Archylis] *Audivi*, *Archylis*, jaundudum. And. i. 4, 1.

ardeo] *Amore ardeo*. Eun. i. 1, 27. *Ardeo* iracundia. Adelp. iii. 2, 12.

argentarius] *Phaedriae* curam adimere *argentarium*. Phorm. v. 6, 46.

argentum] *Ego argentum* effecero. Heaut. iii. 3, 23. *Fugitivum argentum*. Heaut. iv. 2, 11. *Argentum* cudo. Heaut. iv. 4, 11. *Quin* est paratum *argentum*. Heaut. iv. 4, 15. *De argento* somnium. Adelp. ii. 1, 50. *Argentum* annumeravit ilico. Adelp. iii. 3, 15. *Non* tu hoc *argentum* perdis, sed vitam tuam. Adelp. iii. 3, 56. *Ipse egomet solvi argentum*. Adelp. iv. 4, 19. *A me argentum*, quanti est, sumo. Adelp. v. 9, 20. *Non ratio*, verum *argentum* deerat. Phorm. ii. 1, 69. *Argentum* inveniam. Phorm. iii. 3, 1. *Argentum* repetent. Phorm. iv. 4, 14. *Emunxi argento* senes. Phorm. iv. 4, 1. *Argentum est* ultro objectum. Phorm. v. 2, 4.

Argumentum] *Argumentum* narret. And. Prol. 6. *Non ita dissimili sunt argumento*. And. Prol. 11. *Duplex quæ ex argumento* facta est simpliciter. Heaut. Prol. 6. *Ne expectetis argumentum* fabulae. Adelp. Prol. 22.

aridus] *Habet patrem* quendam avidum, miserum, atque *aridum*. Heaut. iii. 2, 15.

arma] *Omnia prius experiri*, quam *armis*, sapienter deceat. Eun. iv. 7, 19. *Simul rem et belli gloriam armis* repperi. Heaut. i. 1, 60.

aro] *Quin te in fundo* conspicer fodere, aut *arare*. Heaut. i. 1, 17.

arrhabo] *Ea relicta huic arrhaboni* est pro illo argento. Heaut. iii. 3, 42.

arrideo] *Sed his ultro arrideo*. Eun. ii. 2, 19. *Nulli laedere os, arridere omnibus*. Adelp. v. 4, 10.

arrigo] *Arrige aures*, Pamphile. And. v. 4, 30.

arripio] *Summonuit me* Parmeno ibi servus, quod ego *arripui*. Eun. iii. 5, 23. *Sublimem medium arriperem*. Adelp. iii. 2, 18.

ars] *Quid est quod tibi mea ars* efficere hoc possit amplius? *S. Nihil istac opus est arte* ad hanc rem, quam paro. And. i. 1, 4, 5. *Nunquam avare pretium statui arti* meae. Heaut. Prol. 48.